中津市介護支援専門員協会

令和 7年 4月 23日

中津市介護支援専門員協会会員 各位

代表幹事  高野 聖士

令和 7年度総会基調講演の開催について

 皆様には、日頃より介護保険事業の推進につきましてご尽力、ご協力いただき心

より感謝申し上げます。

 昨今、自立支援型のプラン・サービスの推進と地域づくりによる介護予防の拡大

を図り、介護認定率の低下を目指しています。

今回、下記のように講演会を開催いたします。講話はとても分かりやすく、今後

の介護予防についても大変参考となる内容となっています。

つきましては、是非ご参加して頂きたくご案内をさせていただいております。

なお、今回の講演会は中津市との合同開催となっております。中津市ケアマネ協

会会員様・賛助団体様はこの申し込みフォームより申し込みをお願いします。

※非会員の方は中津市の申し込みフォーム（別紙）より申し込みをお願いします。

記

  日時：令和 7年 5月 15日（木） 18：30～20：00

  開催方法：会場 中津市役所 3階大会議室

  内容：「自立支援に向けた介護予防ケアマネジメントの在り方について」

       講師：アイトラック 代表取締役 佐藤 孝臣 氏

     自立支援に対するケアマネジメントの考え方やプランの立て方などが身

に付く内容となっています。

      ※資料は会場にて配布いたします。

  申込：Googleフォームより申し込みをお願いします。（5月 9日締め切り）

     URL        https://forms.gle/LDuEyGGPT9qjm4oh7

QRコードからの申し込みはこちら

 ※お車でお越しの方は豊田町市営駐車場に駐車して下さい。

          お申し込みの方へは後日メールにて無料駐車券を送付致します。

事務局

障害者生活支援センターエマオ 中津市蛎瀬６４３番地 かきぜサポートセンターサマ

リア館内 電話：0979-26-1231   FAX：0979-26-0081 栗原・高野